

2018 METŲ PLANUOJAMI PIRKIMAI

PREKĖS:

Nr	Pirkimo objektas	Planuojamas pirkimo procedūrų laikotarpis	Pirkimo būdas	Pastabos
1	Kanceliariinės ir biuro prekės	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
2	Maisto produktai	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
3	Ūkinės prekės	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
4	Kuras	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
5	Leidiniai	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
6	Švaros priemonės	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
7	Darbužiai ir batai	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
8	Elektros prekės	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
9	Kompiuteriai ir jų priedai	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
10	Žaidimai	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
11	Suvenyrai	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
12	Asmens higienos priemonės	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
13	Buities apyvokos prekės	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
14	Gėlės	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
15	Tekstilės gaminiai	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
16	Medicininės prekės	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
17	Statybinės medžiagos	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
18	Prekės kūrybinėms veikloms	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį

PASLAUGOS:

Nr	Pirkimo objektas	Planuojamas pirkimo procedūrų laikotarpis	Pirkimo būdas	Pastabos
1	Maitinimo	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį

2	Apgyvandinimo	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
3	Maitinimo	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
4	Patalpų nuomos	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
5	Raktų gaminimo	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
6	Supervizijos	1, 2 ketvirčiai	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
7	Sklaidos ir leidybos	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
8	Viešinimo	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
9	Kopijavimo/laminavimo /spausdinimo	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
10	Skalbimo paslauga	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
11	Lietuvių kalbos kursų vedimo	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
12	Internetinio puslapio kūrimo	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
13	Mokymų paslaugos: <ul style="list-style-type: none"> • Buhalterinių, • Viešųjų pirkimų 	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
14	Lektoriaus paslaugos: <ul style="list-style-type: none"> *seminarų vedimo; *atvirų/uždarytų grupių vedimo; *tarptautinės patirties integravimo; *patyriminių žygių vedimo; *edukacinių programų vedimo; 	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
15	Kompiuterių/spausdintuvų remonto	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
16	Psichiatro konsultacijos	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
17	Generatoriaus nuomos	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
18	Automobilio remonto	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
19	Santehniko	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
20	Elektriko	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
21	Tonerių pildymas	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
22	Medicinos paslaugos	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį

23	Nuotraukų gaminimo	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
24	Profesinio mokymo (pameistrystės)	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį
25	Pastatų ir automobilio draudimo	12 mėn.	mažos vertės neskelbiamas pirkimas	perkamos visus metus pagal poreikį